
Uchwała Nr 2006/88/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 września 2011 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektów pozytywnie 
zweryfikowanych pod względem oceny wykonalności i merytorycznej (horyzontalnej, 
szczegółowej oraz strategicznej) złoŜonych w ramach konkursu zamkniętego  
bez preselekcji RPOWM/1.3/1/2009 Priorytet I „Tworzenie warunków dla rozwoju 
potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” dla Działania 1.3 
„Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241) - uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Załącznik do uchwały Nr 3230/307/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 grudnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektów pozytywnie 
zweryfikowanych pod względem oceny wykonalności i merytorycznej (horyzontalnej, 
szczegółowej oraz strategicznej) złoŜonych w ramach konkursu zamkniętego bez preselekcji 
RPOWM/1.3/1/2009 Priorytet I „Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału 
innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” dla Działania 1.3 „Kompleksowe 
przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, trwającego od 12 marca 2009 r. do 24 kwietnia 
2009 r., zmienionej uchwałą Nr 980/348/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 maja 2010 r. oraz uchwałą Nr 195/8/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 grudnia 2010 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.   

 
§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230  
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887. 


